
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende een wijziging 

van de Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Lelystad 2020 

  

  

Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Lelystad 2020 

  

Nummer: …….. 

  

Het college van de gemeente Lelystad; 

  

Gelet op: 

  

- de Algemene subsidieverordening gemeente Lelystad 

- het uitvoeringsprogramma Vrijetijdseconomie 2016-2026 

  

BESLUIT: 

  

Artikel  A 
De tekst van artikel 11 lid 2 van de Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Lelystad 2020 te wijzigen in: 

2. Een subsidieaanvraag moet worden ingediend uiterlijk op 30 juni 2021. 

  

Artikel  B 
De wijziging van de Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Lelystad 2020 treedt in werking op de dag na 

die van bekendmaking. 

  

Lelystad, 15 december 2020 

Het college van de gemeente Lelystad 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 341963 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2020 nr. 341963 23 december 2020 1 


